
令和２年２月 28 日 

保護者の皆様へ 

春日井市立藤山台中学校 

校長 秋田 真一 

 

新型コロナウイルスによる令和２年度第 1 回進路説明会の延期について 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうござ

います。 

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のための休校措置に伴い、３月 12

日（木）に予定しておりました令和２年度第 1 回進路説明会を延期することに

しました。延期日時が決定次第、あらためてご案内させていただきます。ご迷

惑をおかけしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


